

Årsredovisning för

Hanalei AB

559428-3144

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Persson
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hanalei AB, 559428-3144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2023 och skall bedriva café, floristverksamhet, keramikhantverk, yoga samt livsstilsbutik med försäljning av inredning, kläder, blommor, accessoarer, surfutrustning, böcker samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att det var nystartat bolag och är mer etablerat nu.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	375 347	8 393
Resultat efter finansiella poster	-1 121 932	-863 567
Soliditet %	2,4	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 139
Balanseras i ny räkning		1 139	-1 139
Årets resultat			2 102
Belopp vid årets utgång	25 000	1 139	2 102

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 139
Årets resultat	2 102
Summa	3 241
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 241
Summa	3 241

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-29 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 347	8 393
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		100 958	158 658
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 306	167 051
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-452 927	-188 085
Övriga externa kostnader		-482 604	-612 548
Personalkostnader		-492 958	-229 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 391	0
Summa rörelsekostnader		-1 598 880	-1 030 618
Rörelseresultat		-1 122 574	-863 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		731	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	0
Summa finansiella poster		642	0
Resultat efter finansiella poster		-1 121 932	-863 567
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 125 000	865 000
Summa bokslutsdispositioner		1 125 000	865 000
Resultat före skatt		3 068	1 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-966	-294
Årets resultat		2 102	1 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	415 668	370 020
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	265 927	332 407
Summa materiella anläggningstillgångar		681 595	702 427
Summa anläggningstillgångar		681 595	702 427
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		259 616	158 658
Summa varulager m.m.		259 616	158 658
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 271	1 236
Övriga fordringar		111 455	289 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 741	25 983
Summa kortfristiga fordringar		142 467	316 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 648	121 923
Summa kassa och bank		114 648	121 923
Summa omsättningstillgångar		516 731	597 436
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 326	1 299 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 139	0
Årets resultat		2 102	1 139
Summa fritt eget kapital		3 241	1 139
Summa eget kapital		28 241	26 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 989	38 484
Skatteskulder		1 260	294
Övriga skulder		1 115 836	1 234 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		1 170 085	1 273 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 198 326	1 299 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 020	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	149 559	370 020
Utgående anskaffningsvärden	519 579	370 020
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 911	0
Utgående avskrivningar	-103 911	0
Redovisat värde	415 668	370 020

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 407	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		332 407
Utgående anskaffningsvärden	332 407	332 407
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 480	0
Utgående avskrivningar	-66 480	0
Redovisat värde	265 927	332 407

Underskrifter

Vellinge

Ludvig Persson

Ludvig Persson
Styrelseledamot

2025-03-28

Datum